
1° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Sesto Calende)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagani Caterina ITA 2014 Team Insubrika - Creval 02'28''50 409
2 Scarinci Giorgia ITA 2014 Team Insubrika - Creval 02'29''60 400
3 Malambri' Sofia ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'30''30 395
4 Nanfara Greta ITA 2014 Rari Nantes Saronno 02'31''00 389
5 Vallini Matilde ITA 2014 New Swim ASD - Castiglione 02'33''20 373
6 Bruzzese Ilenia ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'34''00 367
7 Di Maria Emma ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'34''40 364
8 Balocco Alice ITA 2014 Robur Et Fides 02'39''60 330
9 Sotgiu Federica ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 02'39''80 328
10 Milicia Giorgia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'40''90 322
11 Coronetti Alice ITA 2014 Robur Et Fides 02'41''60 318
12 Alioli Victoria ITA 2015 Team Insubrika - Creval 02'42''00 315
13 Bergamaschi Alice ITA 2014 Robur Et Fides 02'44''00 304
14 Tulliano Giorgia ITA 2015 Caronno Pertusella 02'44''20 303
15 Cinti Carlotta ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'44''80 299
16 Misto' Greta ITA 2014 Robur Et Fides 02'45''50 296
17 Troplini Matilde ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 02'48''00 283
18 Cardano Amelie Valentina ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'48''30 281
19 Restano Emma ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 02'49''20 277
20 Mapelli Giulia ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 02'50''30 271
21 Krypca Klarissa ITA 2014 Caronno Pertusella 02'52''00 263
22 Monti Emma ITA 2014 Rari Nantes Saronno 02'52''60 261
23 Pozzi Giorgia ITA 2014 Rari Nantes Saronno 02'53''10 258
24 Dalla Torre Giulia ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 02'56''50 244
25 Grisoni Sofia ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 02'56''80 242
26 Bove Giulia ITA 2015 Caronno Pertusella 02'58''20 237
27 Muia' Anna ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 02'59''30 232
28 Valeggia Gaia ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 02'59''50 232
29 Magnani Eleonora ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 03'00''30 229
30 Oprea Amalia Elena ROU 2015 In Sport Rane Rosse 03'00''80 227
31 Surfoodden Marie Kimberley Flora Mus MRI 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 03'01''00 226
32 Natola Alice ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 03'02''20 221
33 Pestelli Lia ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'02''30 221
34 Spriano Shchetilina Sofia ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 03'03''40 217
35 Mattiello Giorgia ITA 2015 Robur Et Fides 03'04''30 214
36 Rizzato Greta ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'05''60 209
37 Giuntoli Penelope ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'05''80 209
38 Splendido Camilla ITA 2015 Rari Nantes Saronno 03'06''00 208
39 Ceriani Rosanna ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 03'09''60 196
40 Mancini Asia ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 03'11''00 192
41 Dematte' Olivia ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 03'11''10 192
42 Busalacchi Sofia ITA 2015 Rari Nantes Saronno 03'11''50 191
43 Bacchetta Amelia ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 03'11''80 190
44 Consegni Camilla ITA 2015 Aquamore Acqua 13 SSD 03'17''00 175
45 Novello Giorgia ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 03'27''60 150
46 Durante Ester ITA 2015 Robur Et Fides 03'28''40 148
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1 Gianotti Ivan ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'14''70 392
2 Marchiori Sebastiano ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'17''60 368
3 Bergando Raffaele ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'18''60 360
4 Oporto Alessio ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'24''80 315
5 Cattan Riccardo ITA 2013 Robur Et Fides 02'28''80 291
6 Noworyta Chaidezdiaz Logan Dec POL 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'30''50 281
7 Bentivenga Rocco Bruno ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'30''70 280
8 Dell'Acqua Gabriele Francesco ITA 2013 New Swim ASD - Castiglione 02'31''10 277
9 Pessina Riccardo ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'32''00 273
10 Maccarrone Roberto ITA 2013 Acqua1Village ASD - Castano Primo 02'32''90 268

Dalla Longa Tommaso ITA 2014 Team Insubrika - Creval 02'32''90 268
12 Morello Alessandro ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'34''00 262
13 Maida Leonardo ITA 2013 Robur Et Fides 02'35''40 255

Minusso Tommaso ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'35''40 255
15 Piana Mattia ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 02'36''80 248
16 Rovetto Alessandro ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'37''60 244
17 Chiesa Riccardo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 02'37''80 244
18 Dimartino Alberto ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'38''50 240
19 Posca Federico ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'39''70 235

Picciarelli Lukas ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'39''70 235
21 Abate Riccardo ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'39''80 234
22 Cadario Giorgio ITA 2013 Team Insubrika - Creval 02'40''10 233
23 Pace Jonathan ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'40''40 232
24 Nasuelli Giacomo ITA 2013 Team Insubrika - Creval 02'40''50 231
25 Chiari Luigi ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'40''70 231
26 Costantini Leonardo Giovanni ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'43''20 220
27 Stella Tommaso ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 02'44''00 217
28 Spadaccini Marco ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'44''60 215
29 Mauro Matteo ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'46''20 208
30 Matta Riccardo ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'46''50 207
31 Casati Tommaso ITA 2014 Rari Nantes Saronno 02'48''20 201
32 Rigotto Enea ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'49''10 198
33 Alba Vincent ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'49''70 196
34 Andretto Riccardo ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'49''80 195

Lucchini Federico ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'49''80 195
36 Martini Giovanni ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'51''50 190
37 Forlani Francesco ITA 2014 Robur Et Fides 02'53''40 183
38 Ferraro Diego ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'56''50 174
39 Vladymyr Nikita ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 02'57''00 172
40 Sharra Alberto ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 02'57''40 171
41 Pirri Eduin ITA 2013 Robur Et Fides 02'57''70 170
42 Arnese Andrea ITA 2013 Robur Et Fides 02'58''30 169
43 Mule' Federico ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'59''00 167

Leo Tommaso ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 02'59''00 167
45 Pravettoni Giacomo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 03'00''00 164
46 De Marchi Pietro ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 03'00''10 164
47 Siguri Francesco ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'01''50 160
48 Zanon Stefano Dylan ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 03'02''90 156
49 Giudici Nicholas ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'04''60 152
50 Tassone Nicolas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 03'05''80 149

Brunoldi Oscar ITA 2013 H2Sport SSD - Vigevano Squalificato
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1 Oggioni Carlotta ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'14''60 379
2 Zanon Matilde ITA 2014 Team Insubrika - Creval 01'19''50 313
3 Colombo Giulia ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'22''60 279
4 Angaroni Diana ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'23''00 275
5 Pagliara Matilde ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 01'23''60 269
6 Falzea Sofia ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'26''90 240
7 Poroli Camilla ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'28''30 228
8 Bau' Emma ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'29''20 222
9 Cunsolo Margherita ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 01'29''60 219
10 Franchi Linda ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'30''30 214

Coltella Matilda SUI 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'30''30 214
12 Valentini Giada ITA 2014 CSI Sport Service SSD 01'30''70 211
13 Delfrate Clara ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 01'31''10 208
14 Galliani Olimpia ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'31''70 204

Conti Federica ITA 2014 CSI Sport Service SSD 01'31''70 204
16 Giani Anna ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'32''00 202

Pavan Noemi ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'32''00 202
18 Mazzoni Letizia ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'32''30 200

Grimoldi Sofia Rosella ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'32''30 200
20 Brentaro Anna ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'32''70 197
21 Pascaru Emilia ITA 2014 Caronno Pertusella 01'32''80 197
22 Piuri Anna ITA 2014 Caronno Pertusella 01'33''00 195
23 Sella Elena ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'33''20 194
24 Lucini Atena ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 01'33''40 193
25 Mele Iris ITA 2014 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'34''10 189
26 Secondulfo Ginevra ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'34''40 187
27 Caravati Chiara ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'34''80 185
28 Mattiello Alessia ITA 2015 Robur Et Fides 01'36''00 178
29 Miglietta Allegra ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'36''50 175
30 Picariello Sara ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'37''00 172
31 Marino Chiara ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'38''20 166
32 Busalacchi Sofia ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'39''10 161
33 Venniro Matilda ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'39''40 160
34 Barbetta Alice ITA 2015 CSI Sport Service SSD 01'41''20 152
35 Segala Aurora ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'41''70 149
36 Gomez Asencio Davianny Esthel ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'45''00 136
37 Ollio Giada ITA 2015 CSI Sport Service SSD 01'45''40 134
38 Novello Giorgia ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'47''40 127
39 Migliavacca Sveva ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'49''60 119
40 Stroia Amelia Maria ITA 2014 H2Sport SSD - Vigevano 01'50''50 116
41 Bottigella Alessia Matilda ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 01'57''10 98
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1 Bellavita Filippo ITA 2014 Team Insubrika - Creval 01'16''40 253
2 Gamberoni Lorenzo ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'18''00 237
3 Pessina Riccardo ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'21''20 210
4 Calloni Simone ITA 2014 Games Sport ASD 01'22''80 198
5 Toti Filippo ITA 2013 H2Sport SSD - Vigevano 01'25''50 180
6 Gabotto Simone ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'26''80 172
7 Calio' Federico ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'27''20 170
8 Matta Riccardo ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'27''40 169
9 Asto Jacopo ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'27''60 167
10 Esposito Gabriele ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'28''10 165
11 De Pasquale Francesco ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'28''30 163
12 Catena Cardillo Filippo ITA 2014 CSI Sport Service SSD 01'30''00 154
13 Ceriotti Mattia ITA 2014 Games Sport ASD 01'30''40 152
14 Cavriani Alessio ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 01'30''60 151
15 Morieri George Lucas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'31''80 145
16 Fiorillo Diego ITA 2014 H2Sport SSD - Vigevano 01'34''20 135
17 Storti Davide ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 01'35''00 131
18 Bonanno Pietro ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'37''10 123
19 Tomboloni Manuel ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'39''70 113
20 Harabajiu Matteo ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 01'42''00 106
21 Gava Riccardo ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'42''60 104
22 Giacalone Tommaso ITA 2014 H2Sport SSD - Vigevano 02'01''70 62
23 Paolino Giovanni ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 02'02''00 62

Morandi Andrea ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD Squalificato

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacciapaglia Giada ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 03'08''40 347
2 Freri Anna ITA 2014 Robur Et Fides 03'10''20 338
3 Talamona Beatrice ITA 2014 Robur Et Fides 03'16''40 307
4 Larghi Michela ITA 2015 Robur Et Fides 03'23''50 276
5 Pasquettaz Amelie Medea ITA 2015 In Sport Rane Rosse 03'27''20 261
6 Pozzi Giorgia ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'28''00 258
7 Beccari Martina ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 03'34''30 236
8 Mele Iris ITA 2014 Acqua1Village ASD - Castano Primo 03'37''80 225
9 Luraschi Vittoria ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'37''90 224
10 Mattiello Giorgia ITA 2015 Robur Et Fides 03'48''00 196

Gasparotti Margherita ITA 2015 H2o SSD - Muggio' Squalificato
Casoli Sofia ITA 2014 In Sport Rane Rosse Squalificato
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200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guariso Luca ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'58''00 307
2 Piscitelli Samuele ITA 2014 Robur Et Fides 03'01''90 288
3 Calabrese Alessandro Filippo ITA 2014 Robur Et Fides 03'02''00 287
4 Germinario Emanuele ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 03'06''00 269
5 Prina Mello Alessandro ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'13''60 239
6 Savoini Gabriele ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 03'19''20 219
7 Tromboni Christian ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'19''70 217
8 Mameli Edoardo ITA 2014 Caronno Pertusella 03'22''10 210
9 Smoqi Steven ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 03'22''60 208
10 D'Onghia Enzo ITA 2014 Team Insubrika - Creval 03'33''10 179
11 Silocchi Federico ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 03'36''70 170
12 Scaramastra Mirko ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 03'36''90 170

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagliara Matilde ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 00'31''90 366
2 Sali Carolina ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 00'33''80 308
3 Bonomo Rebecca ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'34''20 297
4 Cunsolo Margherita ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 00'37''10 233
5 Natola Alice ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'37''80 220
6 Lucini Atena ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 00'38''30 211
7 Guaschi Giulia ITA 2014 H2Sport SSD - Vigevano 00'39''70 190
8 Marchesi Martina ITA 1997 Caronno Pertusella 00'41''20 170
9 Popolizio Eleonora ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'41''50 166
10 Pilloni Giorgia ITA 2015 Caronno Pertusella 00'41''70 164
11 Bombelli Eleonora ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 00'42''20 158

Cela Emely ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'42''20 158
13 Tamborini Martina ITA 2015 New Swim ASD - Castiglione 00'42''70 152
14 Muia' Alice ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 00'42''90 150
15 Varalli Agata ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 00'43''40 145

Ollio Giada ITA 2015 CSI Sport Service SSD 00'43''40 145
17 Cannizzaro Marta ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 00'43''50 144
18 Stroia Amelia Maria ITA 2014 H2Sport SSD - Vigevano 00'45''20 128
19 Germinario Fabiana ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 00'46''50 118
20 Bottigella Alessia Matilda ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 00'50''60 91

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sali Francesco ITA 2013 Team Legnano Nuoto ASD 00'28''70 333
2 De Bernardi Filippo ITA 2013 Team Legnano Nuoto ASD 00'32''00 240
3 Alberti Nathan ITA 2013 Team Legnano Nuoto ASD 00'32''30 233
4 Piana Mattia ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 00'32''50 229
5 Labriola Edoardo ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 00'33''90 202
6 Pravettoni Giacomo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'36''30 164
7 Rita Aleksey ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 00'36''70 159
8 De Angelis Bryan ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'37''10 154
9 Borrini Stefano ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'38''70 135
10 Bonanno Pietro ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 00'41''00 114
11 Gedi Stefano ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'41''40 111
12 Berton Pieter ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 00'41''50 110
13 Borrelli Massimiliano ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 00'41''60 109
14 Harabajiu Matteo ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 00'42''00 106
15 Giacalone Tommaso ITA 2014 H2Sport SSD - Vigevano 00'45''50 83
16 Mokrousov Denis ITA 2014 Caronno Pertusella 00'45''80 82
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100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lago Rebecca ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'22''90 257
2 Artesi Stella ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'26''30 227
3 Milicia Giorgia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'36''30 163
4 Dematte' Olivia ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'43''40 132
5 Di Mauro Chiara ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'45''90 123

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alexandru Matias ITA 2013 Robur Et Fides 01'14''50 262
2 Tamborini Davide ITA 2013 Team Insubrika - Creval 01'16''40 243
3 De Bernardi Filippo ITA 2013 Team Legnano Nuoto ASD 01'19''30 217
4 Galati Tommaso ITA 2014 Team Insubrika - Creval 01'20''70 206
5 Stellato Nicolo' ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'21''10 203
6 Costantini Leonardo Giovanni ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'21''20 202
7 Chiesa Riccardo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'22''30 194
8 Maccarrone Roberto ITA 2013 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'27''60 161
9 Taiano Alessio ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'29''70 150
10 Labriola Edoardo ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 01'39''70 109
11 Borroni Mattia ITA 2013 Team Legnano Nuoto ASD 01'44''00 96
12 Borrelli Massimiliano ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 01'55''50 70

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vallini Matilde ITA 2014 New Swim ASD - Castiglione 01'10''40 363
2 Di Maria Emma ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'11''00 354
3 Sali Carolina ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 01'14''80 303
4 Tulliano Giorgia ITA 2015 Caronno Pertusella 01'15''30 297
5 Cardano Amelie Valentina ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'15''90 290

Saveri Elda ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'15''90 290
7 Cinti Carlotta ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'16''70 281
8 Krypca Klarissa ITA 2014 Caronno Pertusella 01'17''40 273
9 Grimoldi Sofia Rosella ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'17''80 269
10 Pascaru Emilia ITA 2014 Caronno Pertusella 01'18''00 267
11 Bonomo Rebecca ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'19''40 253
12 Falzea Sofia ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'19''60 251

Franchi Linda ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'19''60 251
14 Piuri Anna ITA 2014 Caronno Pertusella 01'20''40 244
15 Grisoni Sofia ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'21''00 238
16 Mazzoni Letizia ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'21''40 235
17 Surfoodden Marie Kimberley Flora Mus MRI 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'21''60 233
18 Bove Giulia ITA 2015 Caronno Pertusella 01'22''50 225
19 Tarzia Erica ITA 2015 Games Sport ASD 01'22''80 223
20 Valentini Giada ITA 2014 CSI Sport Service SSD 01'23''30 219
21 Crippa Anna ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'23''50 217
22 Magnani Eleonora ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'23''80 215
23 Spriano Shchetilina Sofia ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'24''00 214
24 Arbore Viola ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'24''60 209
25 Secondulfo Ginevra ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'24''90 207
26 Brentaro Anna ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'25''00 206
27 Valeggia Gaia ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'26''30 197
28 Sella Elena ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'26''50 196
29 Boriani Elena ITA 2015 Robur Et Fides 01'26''80 194
30 Sala Beatrice ITA 2015 Games Sport ASD 01'27''50 189
31 Ceriani Rosanna ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'27''70 188
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32 Miglietta Allegra ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'28''20 184
33 Gasparotti Margherita ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'28''40 183
34 Picariello Sara ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'29''00 179
35 Barbetta Alice ITA 2015 CSI Sport Service SSD 01'29''10 179
36 Caravati Chiara ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'29''40 177
37 Diano Letizia ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'29''80 175
38 Bacchetta Amelia ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'30''30 172
39 Guaschi Giulia ITA 2014 H2Sport SSD - Vigevano 01'31''00 168
40 Giani Anna ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'33''10 157

Segala Aurora ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'33''10 157
42 Boggione Fiammetta ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'34''40 150
43 Perroni Viola ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'35''40 146
44 Migliavacca Sveva ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'37''40 137
45 Pilloni Giorgia ITA 2015 Caronno Pertusella 01'38''70 131
46 Bombelli Eleonora ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 01'39''90 127
47 Marchesi Martina ITA 1997 Caronno Pertusella 01'42''10 119

Baldasarre Margherita ITA 2015 Robur Et Fides Squalificato
Caiazzo Angelica ITA 2014 Robur Et Fides Squalificato

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergando Raffaele ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'01''30 391
2 Oporto Alessio ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'07''60 291
3 Calloni Simone ITA 2014 Games Sport ASD 01'08''60 279
4 Bentivenga Rocco Bruno ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'10''30 259
5 Alberti Nathan ITA 2013 Team Legnano Nuoto ASD 01'10''60 256
6 Bellavita Filippo ITA 2014 Team Insubrika - Creval 01'10''80 254
7 Nasuelli Giacomo ITA 2013 Team Insubrika - Creval 01'13''30 228
8 Calio' Federico ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'13''90 223
9 Brunoldi Oscar ITA 2013 H2Sport SSD - Vigevano 01'14''50 218
10 Calcaterra Giovanni ITA 2013 Games Sport ASD 01'15''10 212
11 Borroni Mattia ITA 2013 Team Legnano Nuoto ASD 01'15''70 207

Chiari Luigi ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'15''70 207
13 Esposito Gabriele ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'16''30 202
14 Asto Jacopo ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'16''60 200
15 Morandi Andrea ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'16''90 198
16 Gabotto Simone ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'18''10 189
17 Mule' Federico ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'18''30 187
18 Storti Davide ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 01'19''20 181

Piscitelli Samuele ITA 2014 Robur Et Fides 01'19''20 181
20 Silocchi Federico ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'19''30 180
21 Verdelli Luca ITA 2014 Games Sport ASD 01'19''40 180
22 De Pasquale Francesco ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'19''80 177
23 Vladymyr Nikita ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 01'20''40 173
24 Tromboni Christian ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'20''90 170
25 Pirri Eduin ITA 2013 Robur Et Fides 01'21''60 165
26 Catena Cardillo Filippo ITA 2014 CSI Sport Service SSD 01'21''80 164
27 Gajtani Yari ITA 2013 H2Sport SSD - Vigevano 01'22''70 159
28 Tassone Nicolas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'22''80 158

Alba Vincent ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'22''80 158
30 De Marchi Pietro ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 01'23''20 156
31 Ibrahim Maher Mohamed Saber Mo ITA 2014 H2Sport SSD - Vigevano 01'23''60 154
32 Ceriotti Mattia ITA 2014 Games Sport ASD 01'23''80 153
33 Leo Tommaso ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'23''90 152
34 Ferraro Diego ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 01'24''00 152
35 Siguri Francesco ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'24''30 150
36 De Angelis Bryan ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'24''70 148
37 Tomboloni Manuel ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'24''80 147
38 Garanzini Francesco ITA 2014 Games Sport ASD 01'26''50 139
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1° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Sesto Calende)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

39 Morieri George Lucas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'28''80 128
40 Mokrousov Denis ITA 2014 Caronno Pertusella 01'44''80 78
41 Paolino Giovanni ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'46''60 74

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casoli Sofia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'48''20 345
2 Zanon Matilde ITA 2014 Team Insubrika - Creval 02'50''90 329
3 Colombo Giulia ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'56''20 300
4 Malaman Alice ITA 2015 Robur Et Fides 03'03''40 266
5 Pasquettaz Amelie Medea ITA 2015 In Sport Rane Rosse 03'04''20 263
6 Dalla Torre Giulia ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 03'12''60 230
7 Galliani Olimpia ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 03'14''50 223
8 Boriani Elena ITA 2015 Robur Et Fides 03'14''60 223
9 Giuntoli Penelope ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'16''90 215
10 Luraschi Vittoria ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'18''00 211
11 Rizzato Greta ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'20''10 205
12 Pestelli Lia ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'20''90 202
13 Gomez Asencio Davianny Esthel ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 03'38''70 157

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gianotti Ivan ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'26''90 371
2 Marchiori Sebastiano ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'35''80 311
3 Alexandru Matias ITA 2013 Robur Et Fides 02'35''90 311
4 Minusso Tommaso ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'40''40 285
5 Dell'Acqua Gabriele Francesco ITA 2013 New Swim ASD - Castiglione 02'47''40 251
6 Abate Riccardo ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'52''30 230
7 Picciarelli Lukas ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'52''70 228
8 Stellato Nicolo' ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'55''20 219
9 Legnani Gabriele ITA 2014 Rari Nantes Saronno 02'57''00 212
10 Spadaccini Marco ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'58''10 208
11 Golubchak Leonardo ITA 2014 Robur Et Fides 02'58''50 207
12 Calabrese Alessandro Filippo ITA 2014 Robur Et Fides 03'01''40 197
13 Toti Filippo ITA 2013 H2Sport SSD - Vigevano 03'03''00 192
14 Minoli Christian ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 03'05''60 184
15 Cadario Giorgio ITA 2013 Team Insubrika - Creval 03'08''20 176
16 Stella Tommaso ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 03'08''80 175
17 Cavriani Alessio ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 03'14''10 161
18 Giudici Nicholas ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'26''80 133

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/11



1° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Sesto Calende)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lago Rebecca ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'31''20 319
2 Bonora Giulia ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'34''30 289
3 Tarzia Erica ITA 2015 Games Sport ASD 01'38''40 254
4 Conti Federica ITA 2014 CSI Sport Service SSD 01'38''70 252
5 Arbore Viola ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'40''20 241
6 Bruzzese Ilenia ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'41''00 235
7 Coronetti Alice ITA 2014 Robur Et Fides 01'42''40 225
8 Mapelli Giulia ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'43''80 216
9 Pavan Noemi ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'44''10 214
10 Bau' Emma ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'44''90 210
11 Diano Letizia ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'46''70 199
12 Boggione Fiammetta ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'46''90 198
13 Venniro Matilda ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'47''30 196
14 Delfrate Clara ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 01'48''30 190
15 Sala Beatrice ITA 2015 Games Sport ASD 01'49''80 183
16 Marino Chiara ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'49''90 182
17 Crippa Anna ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'51''30 175
18 Muia' Anna ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'54''80 160
19 Muia' Alice ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'55''10 159
20 Consegni Camilla ITA 2015 Aquamore Acqua 13 SSD 01'55''60 156
21 Caiazzo Angelica ITA 2014 Robur Et Fides 01'56''00 155
22 Durante Ester ITA 2015 Robur Et Fides 01'56''10 154
23 Varalli Agata ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 01'56''20 154
24 Cela Emely ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'59''30 142
25 Popolizio Eleonora ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 02'00''20 139
26 Baldasarre Margherita ITA 2015 Robur Et Fides 02'02''40 132
27 Germinario Fabiana ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 02'12''80 103

Perroni Viola ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD Squalificato

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morello Alessandro ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'27''00 256
2 Germinario Emanuele ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 01'27''40 253
3 Sali Francesco ITA 2013 Team Legnano Nuoto ASD 01'28''90 240
4 Tsysar Nikita ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'29''70 234
5 Savoini Gabriele ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 01'31''80 218
6 Calcaterra Giovanni ITA 2013 Games Sport ASD 01'32''00 216
7 Cattan Riccardo ITA 2013 Robur Et Fides 01'33''10 209
8 Rovetto Alessandro ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'34''80 198
9 Borrini Stefano ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'37''10 184

Mameli Edoardo ITA 2014 Caronno Pertusella 01'37''10 184
11 Smoqi Steven ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'37''50 182
12 Lucchini Federico ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'37''60 181
13 Rigotto Enea ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'37''80 180
14 Rita Aleksey ITA 2014 Team Legnano Nuoto ASD 01'38''10 178
15 Mauro Matteo ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'39''20 173
16 Pace Jonathan ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'39''40 172
17 Andretto Riccardo ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'39''70 170
18 Forlani Francesco ITA 2014 Robur Et Fides 01'40''50 166
19 Legnani Gabriele ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'41''20 162
20 D'Onghia Enzo ITA 2014 Team Insubrika - Creval 01'41''90 159
21 Zanon Stefano Dylan ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'42''40 157
22 Posca Federico ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'42''70 155
23 Gajtani Yari ITA 2013 H2Sport SSD - Vigevano 01'43''50 152
24 Scaramastra Mirko ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'43''90 150
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Verdelli Luca ITA 2014 Games Sport ASD 01'44''90 146
26 Martini Giovanni ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'45''10 145
27 Berton Pieter ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 01'45''60 143
28 Ibrahim Maher Mohamed Saber Mo ITA 2014 H2Sport SSD - Vigevano 01'49''10 130
29 Gava Riccardo ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'51''70 121
30 Gedi Stefano ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'52''30 119
31 Arnese Andrea ITA 2013 Robur Et Fides 01'53''10 116
32 Garanzini Francesco ITA 2014 Games Sport ASD 01'55''20 110
33 Sharra Alberto ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'55''30 110

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagani Caterina ITA 2014 Team Insubrika - Creval 02'42''80 417
2 Cacciapaglia Giada ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'45''70 395
3 Oggioni Carlotta ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'48''50 376
4 Scarinci Giorgia ITA 2014 Team Insubrika - Creval 02'50''00 366
5 Freri Anna ITA 2014 Robur Et Fides 02'51''40 357
6 Balocco Alice ITA 2014 Robur Et Fides 02'52''60 349
7 Malambri' Sofia ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'53''70 343
8 Alioli Victoria ITA 2015 Team Insubrika - Creval 02'56''30 328
9 Nanfara Greta ITA 2014 Rari Nantes Saronno 02'57''20 323
10 Bergamaschi Alice ITA 2014 Robur Et Fides 02'59''70 310
11 Bonora Giulia ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 03'00''20 307

Angaroni Diana ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'00''20 307
13 Larghi Michela ITA 2015 Robur Et Fides 03'01''60 300
14 Sotgiu Federica ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 03'03''50 291
15 Artesi Stella ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 03'03''80 289
16 Monti Emma ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'03''90 289
17 Talamona Beatrice ITA 2014 Robur Et Fides 03'04''20 287
18 Malaman Alice ITA 2015 Robur Et Fides 03'09''80 263
19 Saveri Elda ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 03'10''80 259
20 Poroli Camilla ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 03'11''00 258
21 Misto' Greta ITA 2014 Robur Et Fides 03'13''20 249
22 Troplini Matilde ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 03'14''60 244
23 Beccari Martina ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 03'18''90 228
24 Restano Emma ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 03'22''10 217
25 Oprea Amalia Elena ROU 2015 In Sport Rane Rosse 03'23''10 214
26 Mattiello Alessia ITA 2015 Robur Et Fides 03'23''20 214
27 Di Mauro Chiara ITA 2015 Rari Nantes Saronno 03'28''10 199
28 Mancini Asia ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 03'28''20 199
29 Splendido Camilla ITA 2015 Rari Nantes Saronno 03'28''50 198
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200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guariso Luca ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'33''80 354
2 Noworyta Chaidezdiaz Logan Dec POL 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 02'46''40 280
3 Tamborini Davide ITA 2013 Team Insubrika - Creval 02'48''10 271
4 Maida Leonardo ITA 2013 Robur Et Fides 02'48''30 270
5 Gamberoni Lorenzo ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'49''10 266
6 Galati Tommaso ITA 2014 Team Insubrika - Creval 02'54''70 242
7 Tsysar Nikita ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 02'54''80 241
8 Dalla Longa Tommaso ITA 2014 Team Insubrika - Creval 02'58''00 228
9 Prina Mello Alessandro ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'58''30 227
10 Dimartino Alberto ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 03'01''20 216
11 Casati Tommaso ITA 2014 Rari Nantes Saronno 03'04''40 205
12 Minoli Christian ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 03'06''40 199
13 Golubchak Leonardo ITA 2014 Robur Et Fides 03'10''10 187
14 Taiano Alessio ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 03'29''60 140
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